
— 8018 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr VXIII/103/2008

Rady Powiatu W¹growieckiego
z dnia 31 marca 2008 r.

WARUNKI CZÊ�CIOWEGO LUB CA£KOWITEGO ZWALNIANIA Z OP£AT RODZICÓW NATURALNYCH LUB OPIEKUNÓW
PRAWNYCH ZA POBYT DZIECKA LUB PE£NOLETNIEGO WYCHOWANKA W PLACÓWCE OPIEKUÑCZO-WYCHOWAWCZEJ.

Poz. 1503

3 � � � �3 � � � � � � � �
� � � � � � �

� �

' ���� ��� ���
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���������� �� ��
3 ���� 3 � 3 �

2. Ca³kowite zwolnienie przys³uguje, je¿eli dochód rodzi-
ny nie przekracza lub jest równy 150% kryterium dochodowe-
go.

3. Wysoko�æ odp³atno�ci nie mo¿e spowodowaæ, i¿ do-
chód osoby/rodziny bêdzie ni¿szy ni¿ 150% kryterium docho-
dowego, o którym mowa w ustawie o pomocy spo³ecznej.

1. Ustala siê nastêpuj¹ce warunki czê�ciowego zwolnie-
nia rodziców dziecka, osoby pe³noletniej lub jej rodziców, a

tak¿e opiekunów prawnych lub kuratorów, je¿eli dysponuje
dochodami dziecka z op³at za pobyt dziecka lub osoby pe³no-
letniej w placówce opiekuñczo-wychowawczej.

1503

UCHWA£A Nr XVIII/103/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie okre�lania warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwalniania z op³at rodziców i opiekunów
prawnych za pobyt dziecka lub pe³noletniego wychowanka w placówce opiekuñczo- wychowawczej.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.
zm.) oraz art. 81 ust. 1, 3, 4 i 6 ustawy z dnia 12 marca 2004
r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.)
Rada Powiatu W¹growieckiego uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê warunki czê�ciowego lub ca³kowitego zwal-
niania z op³at rodziców naturalnych i opiekunów prawnych za
pobyt dziecka lub pe³noletniego wychowanka w placówce
opiekuñczo-wychowawczej w brzmieniu okre�lonym w za-
³¹czniku do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
W¹growieckiego.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXVI/125/2004 Rady Powiatu
W¹growieckiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie
okre�lenia warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwalnia-
nia z op³at rodziców i opiekunów prawnych za pobyt dziecka
lub pe³noletniego w placówce opiekuñczo-wychowawczej.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty og³oszenia w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz



— 8019 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77

4. Czê�ciowe lub ca³kowite zwolnienie z odp³atno�ci poza
przypadkami okre�lonymi w pkt 1 i 2 mo¿e nast¹piæ w
przypadku, gdy wystêpuj¹ uzasadnione okoliczno�ci, w jakich
osoba lub rodzina siê znajduje, a w szczególno�ci z powodu:

- konieczno�ci ponoszenia op³at za pobyt cz³onka rodziny w
domu pomocy spo³ecznej, o�rodku wsparcia, rodzinie
zastêpczej;

- stwierdzenia wzrostu kosztów utrzymania spowodowany
d³ugotrwa³¹ chorob¹, niepe³nosprawno�ci¹, strat¹ mate-
rialn¹ powsta³¹ wskutek klêski ¿ywio³owej oraz innych
istotnych zdarzeñ losowych;

- osoba zobowi¹zana do odp³atno�ci jest w ci¹¿y lub samot-
nie wychowuje dziecko.

5. Podstaw¹ zwolnienia jest kryterium dochodowe na
osobê w rodzinie okre�lone w art. 8 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64

Poz. 1503, 1504

poz. 593 ze zm.) i podlegaj¹ce weryfikacji na zasadach wyni-
kaj¹cych z tej ustawy.

6. Zwolnienie z ponoszenia op³aty, o której mowa w pkt
1, 2 i 3 nastêpuje na pisemny wniosek rodziców dziecka,
osoby pe³noletniej lub jej rodziców, a tak¿e opiekunów praw-
nych lub kuratorów, w przypadku, gdy dysponuj¹ dochodami
dziecka lub z urzêdu.

7. Decyzjê o czê�ciowym lub ca³kowitym zwolnieniu z
odp³atno�ci w sytuacjach, o których mowa w pkt 1 i 2
podejmuje Starosta lub z jego upowa¿nienia Kierownik Po-
wiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w W¹growcu.

8. Decyzja, o której mowa w pkt 6 wydawana jest na czas
nieokre�lony.

9. Decyzje w sprawie czê�ciowego lub ca³kowitego zwol-
nienia z op³at za pobyt dziecka lub osoby pe³noletniej w
placówce opiekuñczo-wychowawczej poprzedzone winny byæ
przeprowadzeniem wywiadu �rodowiskowego.

1504

INFORMACJA
WIELKOPOLSKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

O WPISANIU DO REJESTRU ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH
I SKRE�LENIU Z REJESTRU ZABYTKÓW

I. OBIEKTY WPISANE DO REJESTRU
ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH W 2007 R.

1. Ostrów Wielkopolski m., powiat ostrowski

Zespó³ Konkatedry wraz z otoczeniem, w sk³ad którego
wchodz¹:

1. ko�ció³ p.w. �w. Stanis³awa Biskupa Mêczennika wraz
z terenem przyko�cielnym

2. plebania z ogrodem przy ul. Kardyna³a Mieczys³awa
Ledóchowskiego 4

3. Dom Katolicki z podwórzem przy ul. Kardyna³a Mieczy-
s³awa

4. onwikt Arcybiskupi z ogrodem przy ul. Kardyna³a
Mieczys³awa Ledóchowskieg

5. wikariat z podwórzem przy ul. Gimnazjalnej 1

6. grota Matki Boskiej przy ko�ciele

7. ogrodzenie

Nr rejestru: 440/Wlkp/A, decyzja z dnia 8 stycznia 2007 r.

2. Bia³o�liwie, gmina loco, powiat pilski

Zespó³ szerokotorowej i w¹skotorowej stacji kolejowej, w
sk³ad których wchodz¹:

1. dworzec kolei w¹skotorowej, obecnie budynek miesz-
kalny

2. hala napraw wagonów

3. parowozownia

4. stolarnia, obecnie �wietlica

5. budynek warsztatowo-gara¿owy

6. ku�nia

7. budynek zaplecza technicznego

8. dworzec kolei szerokotorowej


